**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1857**

CCCCLXVII. Mag. Johann Bock, Vicepropst in Salzwedel, bestätigt die in der  
Marienkirche daselbst gemachten geistlichen Stiftungen, am 29. Juni  
1481.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54909](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54909)

CCCCLXVI. Hans von Jetze verkauft der Brüderschaft U. L. Frauen zu Salzwedel eine Rente von einer bei Bombeck gelegenen Wiese, am 27. Juni 1481.

Ick hans von jetze, hans zeliger Sone, Bekenne apenbare mit dussene briefe tugende — dat ick vorkofft hebbe — vpp vnd an myner wisch achtir Bommeke, hinder des schulten houe beleggen, Ern kirsten Rademynn, prouifori, Hanfse scharfte vnde Otten fyntzelberg, vorwefern der Broderscap vnser leuen frauwen ja der oldenstad Soltwedel, — dry margk penninge jarliker renten Soltwedelscher weringen vor vesttig mark penninge dersuluen weringe, De sie my wol to dancke vornuget vnd betalet hebben etc. — Doch hebbe ick hans von jetze, erbenomet, vor my vnde myne eruen beholden den wedderkop sodaner dryer mark penninge jarliker renten etc. — Vnde Ick Hennigk von Jetze, hans zeliger sone, des vpgenanten hanses von jetze elike bruder, Bekenne ok openbare mit dussen brife — dat de vorcreuene kop — mit mynem vnde myner eruen willen vnd fulborde gescheen ifs etc. Na cristu vnser heren gebordt virtein hondert jare, darna jm Eyn vnde achtentigestem iare, Am middeweken na der gebord Johannis baptiste.

Nach dem Originale des Salz. Archives XIII, 6.

CCCCLXVII. Mag. Joham Bock, Viceprobst in Salzwedel, bestätigt die in der Marienkirche daselbst gemachten geistlichen Stiftungen, am 29. Juni 1481.

Johannes bock, Arcium magister, Viceprepositus etc. prepositure Soltwedel, verdenfis dioecesis, Vniuersis et singulis dominis vicariis, Altaristis, Comendistis seu loca tenentibus eorumdem ceterisque Clericis nobis subiectis Salutem In domino. Nouerint quod nobis alias pro parte prouidorum virorum Hans besendal et hans wikenberch, prouiforum ecclesie beate Marie virginis veteris opidi Soltwedel, dicte verdenfis dioecesis, honorabilium et consulum virorum dominorum proconsulum et consulum dicti Opidi, uti asseruerunt, consensu interueniente, fuit expositum, Quod nonnulli Clerici quam etiam laici adhuc uiui et etiam quamplurimi ex eis defuncti hactenus quaedam memorias votiuas et Consolaciones, quarum nomina volumus hic habere pro sufficienter expressis, certis temporibus et modis annuatim in dicta ecclesia peragendas et celebrandas, de bonis sibi a deo collatis ob animarum eorum salutem apud dicte ecclesie prouifores et eorum antecessores et per eos subordinandos, fundarunt, statuerunt et fecerunt, Que tamen propter perfoluentium negligenciam suis debitis, quos fortiri deberent, priuantur effectibus. Quare dicti prouifores nobis, quatenus dictas memorias, votiuas et consolaciones In dicta ecclesia admittere ac confirmare et approbare eis que super premissis debite prouidere dignaremur, supplicarunt humiliter quam deuote. Nos vero Johannes, vice prepositus, diuini cultus incrementum summopere diligentes Attendentesque quod iusta petentibus non sit assensus denegandus, predictas memorias votiuas et consolaciones confirmandas duximus et approbandas ac quantum in nobis est eas dei nomine confirmamus et approbamus per presentes, Mandantes nichilominus vobis omnibus et singulis supradictis